2023 年 2 月 28 日

お客様各位

匠ワランティアンドプロテクション株式会社

規約変更に関するお知らせ

拝啓

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

規約の変更に関する規定その他内容の明確化を目的として、

2023 年 3 月 1 日を効力発生日として、下記の規約を URL 先に掲載している内容に変更い

たします。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．つながるモバイルサポート規約（https://takumiwp.co.jp/service/tmobs/kiyaku）

２．つながるホームサポート規約（https://takumiwp.co.jp/service/thomes/kiyaku）

３．つながる修理サポート（M）規約（https://takumiwp.co.jp/service/tssm/kiyaku）

４．つながる修理サポート（N）規約（https://takumiwp.co.jp/service/tssn/kiyaku）

５．つながる修理サポート（S）規約（https://takumiwp.co.jp/service/tsss/kiyaku）

６．つながる修理サポート（W）規約（https://takumiwp.co.jp/service/tssw/kiyaku）

７．つながる修理サポート（Z）規約（https://takumiwp.co.jp/service/tssz/kiyaku）

８．リペアパス（一括）規約（https://takumiwp.co.jp/service/sgmt/kiyaku_bulk）

９．リペアパス（月額）規約（https://takumiwp.co.jp/service/sgmt/kiyaku_monthly）

10．リペアパス 5（一括）規約（https://takumiwp.co.jp/service/sgmt5/kiyaku_bulk）

11．リペアパス 5（月額）規約（https://takumiwp.co.jp/service/sgmt5/kiyaku_monthly）

以上

https://takumiwp.co.jp/service/tmobs/kiyaku
https://takumiwp.co.jp/service/thomes/kiyaku
https://takumiwp.co.jp/service/tssm/kiyaku
https://takumiwp.co.jp/service/tssn/kiyaku
https://takumiwp.co.jp/service/tsss/kiyaku
https://takumiwp.co.jp/service/tssw/kiyaku
https://takumiwp.co.jp/service/tssz/kiyaku
https://takumiwp.co.jp/service/sgmt/kiyaku_bulk
https://takumiwp.co.jp/service/sgmt/kiyaku_monthly
https://takumiwp.co.jp/service/sgmt5/kiyaku_bulk
https://takumiwp.co.jp/service/sgmt5/kiyaku_monthly